
  

 

 

Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
Sekce řízení úřadu 
Odbor veřejných zakázek a právních služeb       
 
        

Č. j.: 2127/16/7500-40175-050417  
 
 
Vyřizuje: Nikola Hozáková                                                                                                                                                        
Tel.: 29685 4436                                                                                                                             
E-mail: Nikola.Hozakova@fs.mfcr.cz 
 
 
3. Dodatečná informace k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 
Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení: 
„Elektronická evidence tržeb – kreativní řešení a produkční zajištění kampaně“ 
 
Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
Zadavatel obdržel dne 7. 1. 2016 žádost o dodatečné informace k předmětné veřejné 
zakázce. Zadavatel v souladu s § 49 ZVZ poskytuje dodatečné informace v tomto znění: 
 
Dotaz č. 1 (citace uchazeče): 
 
Jak významnou roli by v komunikaci měla hrát tzv. účtenková loterie? 
 
Odpověď č. 1: 
 
S komunikací účtenkové loterie v rámci informační kampaně, která má být realizována  
na základě veřejné zakázky „Elektronická evidence tržeb – kreativní řešení a produkční 
zajištění kampaně“, není v současné době počítáno. 
 
Dotaz č. 2 (citace uchazeče): 
 
50% hodnocení tvoří Celková nabídková cena - cena je také určena v samotném zadání.  
V případě, že je podávaná nabídka do částky určené v zadání, tak je toto kritérium splněno, 
nebo se hodnotí přesná výše nabídkové ceny? 
 
Odpověď č. 2: 
 
V rámci hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 78 odst. 1 písm. a) 
ZVZ je Kritériem č. 2 – Celková nabídková cena s váhou 50 %. U tohoto hodnotícího kritéria 
bude hodnocena Celková nabídková cena za kompletní zajištění předmětu plnění veřejné 
zakázky v Kč vč. DPH. Zadavatel v bodě 3 Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“), 
stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky v hodnotě 3.300.000,- Kč bez DPH, která 
je zároveň cenou nejvýše přípustnou. Není však vyloučené, aby celkové nabídkové ceny 
uchazečů byly v nižší hodnotě, než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky. Z tohoto 
důvodu bude Kritérium č. 2 – Celková nabídková cena hodnocena dle vzorce uvedeného 
v bodě 14. 2. Výzvy. 
 



 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 ZVZ zadavatel odesílá tyto dodatečné informace všem 
uchazečům, kteří požádali o Výzvu vč. zadávací dokumentace nebo kterým byla Výzva  
vč. zadávací dokumentace poskytnuta a dále bude dodatečná informace vyvěšena na profilu 
zadavatele https://mfcr.ezak.cz/profile_display_49.html. 
 
 
 
 
 

Mgr. Anna Bednářová 
ředitelka Odboru veřejných zakázek 

a právních služeb 
 
 


		2016-01-12T14:03:59+0100
	Mgr. Anna Bednářová




